AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2021

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através de sua Comissão de Licitação, nomeada pela

Portaria n.º 002 de 04 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados que fará realizar, as 14:30

HORAS DO DIA 19 DE AGOSTO DE 2021, no Setor de Licitações, situado na Rua Antônio Galé, n.º

48, Bairro Alvorada, nesta cidade, em sessão pública do procedimento licitatório na modalidade

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, sob o julgamento do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia Especializada para Execução, sob o Regime de

Empreitada por MENOR PREÇO GLOBAL, das Obras e Serviços de material e mão de obra, para

EXECUÇÃO DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG.,

com visita ao local da obra, nos termos em que consignado no edital, tudo conforme a Lei Federal nº

8.666/93 e alterações, Lei Complementar nº 123/06 e, ainda as condições formais e especiais

estabelecidas no Edital e seus anexos.

Edital: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos interessados junto ao

Departamento de Compras e Licitação, situado na Rua Antônio Galé, n. 48, Bairro Alvorada,

nesta cidade, em horário de atendimento, das 13h as 17h e pelo site oficial da Câmara Municipal de

Araporã www.arapora.mg.leg.br ou através do e_mail assessoriacamaraarapora@gmail.com. ou pelo

telefone 34-3284-9403. Araporã/MG, 02 de Agosto de 2021.  ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA

RODRIGUES. Presidente da CPL.

http://www.arapora.mg.leg.br/
mailto:assessoriacamaraarapora@gmail.com